様式第４（第９条関係）
稲沢市雨水流出抑制施設設置補助金変更承認申請書
　　年　　月　　日
稲沢市長　殿
申請者　住所
　　　　氏名

[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日付け　　　　指令第　　号で交付決定を受けた稲沢市雨水流出抑制施設設置補助金について、申請内容を変更したいので、稲沢市雨水流出抑制施設設置補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
	設置場所
	稲沢市

	変更理由

	変更内容

添付書類
　⑴　工事の図面（配置平面図等）
　⑵　工事見積書の写し（金額に変更がある場合）
　⑶　構造図（構造図に変更がある場合）
　⑷　その他市長が必要とする書類

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。